
Protokół Nr CCXXXIII/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach 

                                   w dniu 8 stycznia 2024 r. 
Obecni na posiedzeniu wg załączonej do protokołu listy obecności. 

Karol Tchórzewski  – Starosta Siedlecki  otworzył posiedzenie Zarządu i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

      1.  Przyjęcie porządku obrad.   

2. Przyjęcie protokołu nr CCXXXII/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach  

w dniu 4 stycznia 2024 r. 

3. Wprowadzenie korekty do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania zmian 

w Uchwale Budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego. 

4. Wolne wnioski. 

 

Ad. pkt 1 

           Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad. pkt 2 

           Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr CCXXXII/2023 z posiedzenia 

Zarządu Powiatu w dniu 4 stycznia 2024 r. 

 

Ad. pkt 3 

           Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wprowadzić korektę w Załączniku Nr 1 (poz. 

1, kol. 6) do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego (zał. nr 1), polegającą na sprostowaniu 

oczywistej omyłki pisarskiej. Było: „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach 

dotacja celowa na budowę instalacji fotowoltaicznej w DPT „Reymontówka” w Chlewiskach”, 

Winno być: „Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane w zabytkowym dworze Domu Pracy Twórczej 

„Reymontówka” w Chlewiskach”. Zmieniony projekt powyższej uchwały Zarząd Powiatu 

jednogłośnie przyjął i skierował do Przewodniczącego Rady Powiatu z prośbą o przedłożenie 

pod obrady Rady w dniu 11 stycznia br., w miejsce projektu uchwały Rady Powiatu 

przekazanego pismem nr OR.0022.1.2024 z dnia 4 stycznia br. 

Ad. pkt 4 

           Brak wolnych wniosków. 

Na tym protokół zakończono.                                                          STAROSTA 

Protokółował Jan Kołodyński                                                  /-/ Karol Tchórzewski 



 


